





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	průvodní dopis


	






    
        Průvodní dopis

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						průvodní dopis
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


            Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co…
    

    
        
            [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
        

        Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit


            Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit,…
    

    
        
            [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
        

        Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci


            Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
    

    
        
            [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
        

        Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát


            Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si…
    

    
        
            [image: Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit]
        

        Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit


            Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
    

    
        
            [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
        

        Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor


            Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
        

        Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině


            Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná…
    

    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


            Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme…
    

    
        
            [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
        

        Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!


            Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
    

    
        
            [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
        

        Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor


            Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Turnov
	Liberec
	Kladno
	Prostějov
	Rakovník
	Karviná
	Česká Lípa
	Brno
	Žďár nad Sázavou
	Cheb




    Top lokality brigády

    	Michle, Praha
	Prostějov
	Vsetín
	Ostrava
	Ústí nad Orlicí
	Horní Počernice, Praha
	Rudná, okres Praha-západ
	Příbram
	Velké Němčice
	Hradec Králové




    Top profese

    	Dělník / Dělnice
	Strojník / Strojnice
	Umělecká výroba
	Vzdělávací specialista / specialistka
	Specialista / specialistka v pojišťovnictví
	Praktická sestra
	Energetik / Energetička
	Tester
	Pracovník / pracovnice letového provozu
	Jeřábník / Jeřábnice




    Top společnosti

    	SH Job Partners s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	dohoda o pracovní činnosti
	mzdy
	rozhovor
	šikana
	rekvalifikace
	online
	plán
	pojištění odpovědnosti zaměstnance
	trainee
	spolupráce





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pomocná síla do kuchyně - Žatec, Louny - NEXEN
	Konstruktér jednoúčelových strojů – spolupráce na mezinárodních projektech
	SKLADNÍK/SKLADNICE BOOKLOGISTICS s.r.o.
	Obsluha čerpací stanice Shell Český Těšín
	MASÉRKA - Praha 1
	Přijmu řidiče sk.B rozvoz léků
	Výkonná asistent/ka
	Mechanik lokomotiv v servisním centru Děčín
	Zajímáte se o reality? Pokud ano, přidejte se k nám...
	Skladník v Aktinu




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Lékárník/Lékárnice v centru města Litvínov
	RECEPČNÍ / NOČNÍ AUDITOR ve 4* hotelu ELEMENT na Lipně
	Obsluha bodovacích strojů/svářecího robota; Věrovany
	Asistent prodeje - HookahZone Premium Store (OC Chodov)
	Strategický nákupčí
	Skladník hutního materiálu
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	MASÉRKA - Praha 1
	Obchodní zástupce M/Ž
	Jeřábník




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Svářeči 111 a zámečníci
	Kuchař - Soul Love Prague
	Koordinátor jazykových kurzů
	Instalatér - Rakousko
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	Grafik/grafička (externí)
	Asistent/ka manažera - koordinátor/ka úklidu, úklid
	Prodejce IT
	Milujeme dorty hledá Cukráře/Cukrářku
	Revizní technik pro FVE | Celá ČR OSVČ / HPP




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















